

کلمات قصار بزرگان

**زندگی مثل دوچرخه سواری می مونه ..واسه حفظ تعادلت همیشه باید در حرکت باشی ...آلبرت اینشتین

**جرج آلن: اگر کسی را دوست داری، به او بگو. زیرا قلبها معمولاً با کلماتی که ناگفته میمانند، می شکند

**میان انسان و شرافت رشته باریکی وجود دارد و اسم آن قول است . توماس براس
**همه دوست دارند به بهشت بروند، اما کسی دوست ندارد بمیرد . بهشت رفتن جرأت مردن میخواهد

**شریف ترین دلها دلج است که اندیشه ی آزار کسان در آن نباشد زرتشت

**چارلی چاپلین: خوشبختی فاصله این بدبختی است تا بدبختی دیگر.

**ملاصدرا می گوید: خداوند بی نهایت است و لامکان و بی زمان اما به قدر فهم تو کوچک می شود و به قدر نیاز تو فرود می آید و به قدر آرزوی تو گسترده می شود و به قدر ایمان تو کارگشا می شود

**روزی روزگاری اهالی یه دهکده تصمیم گرفتند تا برای نزول باران دعا کنند در روز موعود همه مردم برای مراسم دعا در محلی جمع شدند و تنها یک پسر بچه با خودش چتر آورده بود و این یعنی ایمان

**بدبختی تنها در باغچه ای که خودت کاشته ای می روید

**وقتی که زندگی برات خیلی سخت شد، یادت باشه که دریای آروم، ناخدای قهرمان نمی سازه.

**برگ در انتهای زوال می افتد و میوه در انتهای کمال

بنگر که تو چگونه می افتی

**آدم ها را از آنچه درباره دیگران می گویند بهتر می توان شناخت تا از آنچه درباره آنها می گویند.

**فریدریش نیچه : 'آشفنگی من از این نیست که تو به من دروغ گفته ای، از این آشفته ام که دیگر نمیتوانم تو را باور کنم.

**چیزی را که دوست داری به دست آور و گر نه مجبوری چیزی را که به دست می آوری دوست داشته باشی

**از زندگی هرآنچه لیاقتش را داریم به ما میرسد نه آنچه آرزویش را داریم

**آن چه هستی هدیه خداوند به توست و آن چه می شوی هدیه توبه خداوند.

**شکسپیر: همیشه به کسی فکر کن که تو رو دوست دارد، نه کسی که تو دوستش داری

**وقتی کبوتری شروع به معاشرت با کلاغها میکند پرهایش سفید میماند، ولی قلبش سیاه میشود...

**دوست داشتن کسی که لایق دوست داشتن نیست اسراف محبت است - دکتر علی شریعتی

**اگر میخواهید دشمنان خود را تنبیه کنید به دوستان خود محبت کنید (کوروش کبیر)

**نویسنده معروفی می گوید: زن مانند کروات است هم زیبایی به مرد می بخشد و هم گلویش را فشار می دهد

**چارلی چاپلین: وقتی زندگی ۱۰۰ دلیل برای گریه کردن به تو نشان میدهد تو ۱۰۰ دلیل برای خندیدن به اون نشون بده

**موفق کسی است که با آجرهایی که بطرفش پرتاب می شود، یک بنای محکم بسازد

**تمدن جدید زن را کمی عاقلتر کرده است، اما به واسطه آزمندی مرد، بر رنج زن افزوده است

زن دیروز همسری خوشبخت بود اما زن امروز معشوقه ای بی نوا.

**شکسپیر: عشق مثل آبه، می تونی تو دستات قایمش کنی ولی یه روز دستاتو باز می کنی می بینی همش

چکیده بی اینکه بفهمی دست پر از خاطرست.

**زندگی مثل پیاز است که هر برگش را ورق بزنی اشکتو در می یاره

**پیچ جاده، آخر راه نیست مگر اینکه تو نیچی.

**دکتر شریعتی: لحظه هارامیگذرانندیم تابه خوشبختی برسیم غافل ازاینکه خوشبختی درآن لحظه هابودکه گذرانندیم

**انیشیتین: اگر انسان ها در طول عمر خویش میزان کارکرد مغزشان یک میلیونوم معده شان بود اکنون کره زمین تعریف دیگری داشت.

**تا چیزی از دست ندهی چیز دیگری بدست نخواهی آورد این یک هنجارهمیشگی است.
اُرد بزرگ

** نصیحت حضرت مولانا: گشاده دست باش جاری باش کمک کن (مثل رود)
باشفقت و مهربان باش (مثل خورشید) اگر کسی اشباه کرد آن را بپوشان (مثل شب)
وقتی عصبانی شدی خاموش باش (مثل مرگ) متواضع باش و کبر نداشته باش (مثل خاک)
بخشش و عفو داشته باش (مثل دریا) اگر می خواهی دیگران خوب باشند خودت خوب باش (مثل آینه)

**چهار چیز است که قابل بازیابی نیست سنگ پس از پرتاب شدن سخن پس از گفته شدن، فرصت پس از از دست رفتن، و زمان پس از سپری شدن

**اختلاف زن و مرد در این است که مردان همیشه آینده را می نگرند و زنان گذشته را بخاطر می آورند.

- زن مخلوقی است که عمیق تر میبیند و مرد مخلوقی است که دورتر را میبیند
عالم برای مرد یک قلب است و قلب برای زن عالمی است..

**عجب معلم بدی است این طبیعت که اول امتحان میگیرد بعد درس میدهد

**به پسران در کودکی شیر سگ دهید، شاید در بزرگی وفا بیاموزند شکسپیر

**زندگی تاس خوب آوردن نیست، تاس بد را خوب بازی کرده

انتشارات عبدالمطلب برات نیا - پاییز ۱۳۹۴ baratnia.ir

پست الکترونیکی: abaratnia@gmail.com